
Podatelna (ÚMČ Praha 17) 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 

Vážení, 

3. prosince 2018 20:59 
Podatelna (ÚMČ Praha 17) 
Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Městská čás t Praha 
Doručeno: 04.12.2018 
ÚMČP17 018930/2018 
1 1 s t y : 2 p ř í l o h y : 

l i / s v : 

17 

 

na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, žádám o následující 
informace: 

1. Má váš úřad etický kodex zaměstnance? 
2. Pokud ano, od jakého roku platí současný. 
3. Je váš etický kodex zaměstnance veřejně přístupný? 
4. Byl vypracován podle vzoru připraveného Ministerstvem vnitra ČR a schváleného Vládou ČR, jiného či 

vlastního návrhu? 
5. Je váš etický kodex zaměstnance informačního charakteru pro chování úředníka nebo je užíván i při řešení 

potenciálních či nastalých problémů a kolikrát byl od doby platnosti takto použit? (Je možno odpovědět 
řádově.) 

6. Jaké problematiky se týká nejčastější řešení problémů dle etického kodexu zaměstnance? 
7. Má vaše městská část etický kodex zastupitele? 
8. Pokud ano, od jakého roku platí současný? 
9. Je váš etický kodex zastupitele veřejně přístupný? 
10. Byl vypracován podle vzoru Hl. m. Prahy, jiného či vlastního návrhu? 
11 . Je váš etický kodex zastupitele informačního charakteru pro chování zastupitele nebo je užíván i při řešení 

potenciálních či nastalých problémů a kolikrát byl od doby platnosti takto použit? (Je možno odpovědět 
řádově.) 

12. Jaké problematiky se týká nejčastější řešení problémů dle etického kodexu zastupitele? 

Prosím o zaslání odpovědi na email: 

Předem děkuji. 

S pozdravem 

i 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Tajemník 

Vaše značka Naše značka 
ÚMČP17 018930/2018/KTA/Kon 

Vyřizuje / linka 
Konopasková M . , 1. 519 

Datum 
12.12.2018 

Poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb. 

Vážený pane, 

kVaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, ze dne 04.12.2018, si Vám dovolujeme odpovědět na vaše dotazy: 

1. Úřad MČ Praha 17 má zpracovaný etický kodex. 
2. Tento etický kodex je platný od roku 2008. 
3. Tento etický kodex není veřejně přístupný. 
4. Etický kodex byl vypracován podle vzoru MHMP. 
5. Kodex se používá pro chování úředníka/zaměstnance. 
6. Etický kodex zastupitele vydán nebyl. 

S pozdravem 

Bc. Petr Loučka 
Tajemník úřadu 

Sídlo: Zalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Repy 
Pracoviště: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy 
IČO: 00231223 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., í. ú. 2000700399/0800 

tel: +420 234 683 111 
tel:+420 234 683 519 
web: http://wvvw.repy.cz 

fax: +420 235 300 129 
fax: +420 235 300 129 
e-mail: podatelna@prahal7.cz 

Stránka 1 / 1 




